
UCHWAŁA NR XXX/173/2020 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 28 września 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę 

Wartkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 32 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz.910) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIX/169/2020 Rady Gminy Wartkowice z dnia 2 września 2020 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form 
wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Wartkowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

 
 

Michał Kędzia 

Id: E513897D-4CA0-45E7-8318-7F65F1CFEAB1. Podpisany Strona 1




